1

第 1９回公立大学法人秋田県立大学役員会

議事要旨

１ 日 時：平成２７年８月５日（水） １０：００～１２：１５

２ 会 場：秋田キャンパス 管理棟会議室

３ 出席者

〇役員： 小間理事長、野田副理事長、小林理事、小嶋理事、佐々木理事

〇オブサーバー： 熊田監事、前田監事

〇事務局： 澤田次長、中泉本荘キャンパスリーダー、佐藤リーダー、根田リーダー

加藤リーダー、前田スタッフ、須賀職員

〇 審 議 事 項

１. 平成 28 年度及び平成 29 年度分サバティカル研修の募集要項【総務本部】

平成 28 年度及び平成 29 年度分サバティカル研修の募集要項について審議し、

議決した。

２. 平成 27 年度教員特別昇任の実施【総務本部】

平成 27 年度教員特別昇任の実施について審議し、議決した。

３. 図書館ラーニングコモンズの設置計画【教育本部】

図書館ラーニングコモンズの設置計画について審議し、議決した。

〇 報 告 事 項

１． 平成 28 年度編入学試験出実施状況の報告を受けた。

２． 平成 28 年度大学院博士前期推薦特別選抜実施状況の報告を受けた。

３． 平成 28 年度大学院博士前期・後期課程８月実施試験出願状況の報告を受けた。

４． 開学記念日に係る振替休業日の取扱いに対する各学部教務委員会の意見の報告を受けた。

５． 7月末現在の進路状況の報告を受けた。

６． CITIjapan e ラーニング講座利用説明会の開催の報告を受けた。

７． 科研費国際共同研究強化への対応の報告を受けた。

以上